

● **فروش ویلا با موقعیت عالی** ●  
 متراژ ۱۱۳۵ متر با عرض ۲۵ متر، حدود ۱۰۰ متر ساختمان محوطه سازی، آبیاری قطره ای، درختکاری روشنایی به صورت کامل، آب، برق و تلفن، قابلیت اجرای ۴ تا ۵ مغازه، بر روی خیابان اصلی  
 ● **فروش زمین ویلایی با موقعیت عالی** ●  
 متراژ ۱۱۱۲ متر با عرض ۲۵ متر، دیوار کشی درختکاری، آبیاری قطره ای و روشنایی به صورت کامل، چاه آب، مخزن هوایی، آب، برق و تلفن، قابلیت اجرای ۵ تا ۶ مغازه، سر دو نبش بر روی خیابان اصلی  
 آدرس: شیراز، جاده قلات، ورودی موسسه ازمنان نبش خیابان شهید دوران  
 ۰۹۱۷۱۱۱۷۴۱۱



از سایت  
**روزنامه طلوع**  
 دیدن فرمایید:  
**www.tolounews.com**

http://www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۳ - ۱۴ صفر ۱۴۳۶ - 7.Dec.2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۸۳ - بها ۳۰۰ تومان

**اخبار شهرستان ها**  
 آغاز عملیات احداث دو طرح نیروگاهی در منطقه ویژه خلیج فارس  
 اختصاص ۷۰ میلیارد ریال تسهیلات صندوق مهر امام رضا بوشهر به خوشه خرما و مشاغل پشتیبان  
 جناب فرماندار  
 آیا صدای چرخ های کامیون ها و تریلرها  
 از درون شهر کازرون می شنوید؟  
 مدیر کل راه و شهرسازی لارستان:  
 منطقه درز وسایبان در مسیر پیشرفت و توسعه

**حوادث**  
 مرد جوان زیر آسفالت مدفون شد  
 پزشکی قانونی اعلام کرد:  
 مرگ ۱۲۴ نفر به دلیل مسمومیت با قرص برنج

رییس مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت:  
**خطر گسست فرهنگی سبک زندگی را در ایران تهدید می کند**  
 عقبه مهارت های بومی در حال ویرانی است

می داد، ولی امروزه فقط نیمه جانی از این حرفه ها باقی مانده است و در حال تجربه کردن گسست در این مهارت ها و حرفه ها هستیم. واعظ زاده با تاکید بر این که گسست واقعی در زمان حال در حال رخ دادن است، توضیح داد: در حال حاضر کشور به لحاظ تعداد مقاله و تولید فناوری های جدید در بعضی حوزه ها پیشرفت داشته است ولی در عین حال شاهد ویران شدن عقبه مهارتی و حرفه های بومی زیادی هستیم. وی با تاکید بر لزوم توجه به حفظ مهارت های موجود در کشور گفت: عدم توجه به این مهارت ها باعث خواهد شد تا محصولات تولید شده تاب رقابت در برابر محصولات صنعتی جدید را نداشته باشد و از این رو شناخت های مهارت های خودی، نوآوری در آن ها و تبدیلشان به فناوری و در نهایت تولید صنعتی ضرورت دارد.



رییس مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، غفلت از داشته ها و به روز نکردن آنها را از علل عقب ماندگی ذکر کرد و نسبت به خطر گسست معنوی و فرهنگی که سبک زندگی را در ایران تهدید می کند و در قیاس با گسست ایجاد شده در مهارت ها و حرفه های بومی نیز مخرب تر است، هشدار داد. به گزارش ایسنا، دکتر صادق واعظ زاده در ششمین کنفرانس پیشگامان پیشرفت با بررسی علل عقب ماندگی و پیشرفت های کشور افزود: در این زمینه تحلیل های فراوانی ارائه شده است که برخی از آن ها عوامل اقلیمی، فقدان آزاداندیشی، فضای بسته و تهاجم بیگانه را از علل عقب ماندگی کشور ذکر کرده اند؛ اما جای بررسی های دقیق تر برای شناختن علل عقب ماندگی ما خالی است. برای این منظور باید به بررسی حوزه های مختلف زندگی ایرانیان پرداخت و چگونگی عقب ماندگی و علل آن را کشف کرد و در نهایت به نتیجه کلی رسید.

وی شناخت مهارت ها و حرفه های در حال از بین رفتن در کشور و علمی کردن و نوآوری در آن ها را با استفاده هوشمندانه از دستاوردهای دیگران ضروری شمرد و بر تبدیل آن ها به فناوری های جدید و تولید صنعتی بر اساس آن ها تاکید کرد و آن را از فوری ترین کارهای کشور ذکر کرد. رییس مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت در پایان غفلت از داشته های خود و به روز نکردن آن ها را از علل اصلی عقب ماندگی بر شمرد و به خطر گسست معنوی و فرهنگی اشاره کرد که سبک زندگی را در ایران تهدید می کند و از گسست در مهارت ها و حرفه ها خسارت بارتر است و از جوانان حاضر در نشست خواست که رسالت خود را در راهیابی و پیشگیری از این گسست نیز به انجام رسانند.

وی سپس به طور نمونه به چند حوزه از زندگی اجتماعی در ایران در طول تاریخ پرداخت و به پیشرفت ها و عقب ماندگی های کشور در این حوزه ها اشاره و باین دلایل اصلی این گسست در معماری و فناوری ایران، خاطر نشان کرد: از صد سال پیش با ورود برخی از دستاوردهای اروپایی به کشور بخش عمده ای از تجارب ایرانی به کنار زده شد. وی با اشاره به برخی از حرفه های کوچک مانند کفاشی، پیراهن دوزی و ریسندگی اضافه کرد: در حالی که باید این حرفه های کوچک، نو و مهارت های آن به فناوری تبدیل می شد و کارگاه ها و کارخانه های صنعتی را شکل

مدیرعامل آب منطقه ای فارس اعلام کرد:  
**۶۰۰ میلیون متر مکعب کسری منابع آب زیر زمینی در فارس**



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:  
**قیمت بنزین در سال آینده ۱۰۰۰ تومان می شود**



شورای حقوقی استان عهده دار حل مشکلات بین دستگاه ها در فارس شد  
**اعمال تعرفه های جدید اینترنت موبایل از دی**  
**سوگواره کشوری تعزیه فارس به ایستگاه چهارم رسید**

**خانواده محترم صفری**  
 درگذشت تاجر انگیز شادروان **سروان حاج مهدی صفری** (خبرنگار افتخاری **روزنامه طلوع**) را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان را از خداوند مسالت داریم.  
 مدیریت، هیات تمریریه، فبرنگاران و کارکنان (روزنامه طلوع)

کتاب  
**داوری عقل و جان**  
 تألیف: **زهرا و نرجس باقری نسب**  
 توسط انتشارات طلوع شرق  
 چاپ و منتشر شد.  
 برای تهیه این کتاب می توانید با شماره تلفن ۰۹۱۷۲۵۷۲۸۹۹ تماس حاصل فرمایید.

**انتشارات طلوع شرق**  
 :: آماده سازی کتاب . اخذ مجوز . چاپ ::  
 WWW.TOLOUSHARGH.COM  
 با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه  
 ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۵-۲۳۴۴۷۷۳

**یادواره ۲۰۲ شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران**  
 به منظور تجلیل و تکریم از خانواده های معظم شهدای ارتش **اولین یادواره مردمی گرامیداشت شهدای ارتش جمهوری اسلامی ایران**  
 با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران **امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان**  
 در کازرون برگزار می گردد



**زمان:** چهارشنبه ۱۹ آذرماه بعد از نماز مغرب و عشا  
**مکان:** مصلاي نماز جمعه کازرون  
 با حضور مسئولین لشکری و کشوری، خانواده های معظم شهدا و اقشار مردم  
**ستاد یادواره ۲۰۲ شهید ارتش در شهرستان کازرون**



**گوشت راسته بره با استخوان ۱۶/۰۰۰ تومان**  
**گوشت ماهیچه گردن بره ۲۷/۰۰۰ تومان**  
**سینه بره بدون استخوان ۱۸/۰۰۰ تومان**  
 به صورت کلی جهت رستوران ها  
**۰۹۱۷۶۹۰۰۰۶۰ کشاورز**  
 ۱۶۷۳۹

سرآشپزداري گواهینامه آشپزی - EXCUTIVE - CHEF بین المللی  
**با ۲۰ سال سابقه کار**  
 آماده همکاری با رستوران ها و نهادها، شرکت ها  
 ۰۹۰۱۶۳۴۴۲۱۹  
 ۱۶۷۴۰

**CD های کنکور آسان است**  
 مربوط به رشته تیربی، دروس فیزیک، ادبیات، شیمی و زبان انگلیسی (زیر قیمت) به فروش می رسد.  
 ۰۹۳۳ ۱۳۷ ۷۲۶۴

**روزنامه طلوع تلفنی آگهی می پذیرد**  
 ☑ تلفن تماسی دفتر شیراز:  
 ۰۷۱-۲۳۴۴۴۷۷۳-۴

تعدادی از دی وی های آموزشی **کنکور آسان است ۳/۱۹۴۸**  
 از استاد حسین احمدی با قیمت توافقی به فروش می رسد.  
**شامل دروس:** ریاضیات، زیست، فیزیک، شیمی، ادبیات، عربی و زبان انگلیسی و ... می باشد.  
 ۰۹۳۰۸۰۴۵۱۵۶ - ۰۹۱۷۹۹۲۱۹۴۹

**آگهی مجمع عمومی عادی و فوق العاده نوبت سوم انجمن صنفی کارگران و استادکاران شهرستان کازرون دستور جلسه:**  
 تغییر و اصلاح اساسنامه و انتخابات بازرسی از کلیه اعضاء جهت شرکت در جلسه دعوت به عمل می آید. کلیه کارگران عضو که قصد کاندیدا شدن در سمت بازرسی را دارند با در دست داشتن کارت عضویت ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی به انجمن مراجعه نمایند.  
**زمان:** ۹۳/۱۰/۱۶  
**مکان:** سالن ورزشی شهید فهمیده  
 رئیس هیئت مدیره  
 ۳/۱۹۶۸